Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«Красноярский государственный аграрный университет»

приказ

«____» ____________ 2010 г.

№ __________

г. Красноярск

Институт экономики и финансов АПК

Очная форма обучения

О переводе и зачислении

в магистратуру

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести и зачислить в магистратуру (срок обучения 2 года, до 31.08.2012 г.) по направлению подготовки 080100.68 «Экономика» и программе «Аграрная экономика» следующих абитуриентов на основании личного заявления и протокола заседания приемной комиссии № 7 от «05» августа 2010 г.
1.1. На общих основаниях:

1. Аленкина Людмила Сергеевна

2. Андреев Семен Алексеевич

3. Белова Джалия Михайловна

4. Бормотов Виталий Дмитриевич

5. Валик Валентина Петровна

6. Василец Анна Александровна

7. Волков Сергей Анатольевич

8. Ворошилова Наталья Валерьевна

9. Габбасова Елена Александровна

10. Городов Алексей Александрович

11. Городова Алёна Александровна

12. Гренкова Юлия Вячеславовна

13. Гуторов Игорь Валерьевич

14. Егоров Александр Анатольевич

15. Ермакова Алёна Викторовна

16. Есина Елена Александровна

17. Иванова Анастасия Юрьевна

18. Кайгородова Екатерина Викторовна

19. Копылов Владимир Николаевич

20. Кособуко Татьяна Николаевна

21. Костина Ксения Ильинична

22. Кравченко Руслан Вячеславович

23. Краева Виктория Сергеевна

24. Кудряева Юлия Олеговна

25. Кыштымова Елена Николаевна

26. Матвеева Алена Игоревна

27. Овечкина Анастасия Алексеевна

28. Пономарёв Владимир Александрович

29. Пыханов Василий Андреевич

30. Свидрицкая Валентина Олеговна

31. Сергиенко Дарья Сергеевна

32. Сидоров Денис Александрович

33. Солдатова Дарья Николаевна

34. Токарева Юлия Юрьевна

35. Трубченинова Анна Геннадьевна

36. Урнышева Дарья Сергеевна

37. Харитова Маргарита Валерьевна

38. Чернышев Евгений Олегович

39. Шмелёв Максим Игоревич

40. Ясонова Татьяна Станиславовна

Ректор

Н.В. Цугленок